KAMAJAYA(Z) KAMAJAYA Scholarship
YAYASAN BAKTI KAMAJAYA INDONESIA

ﬂ Jalan Babarsari No. 44, Yogyakarta 55281 0274-487711 ext. 2194 @

Scholarship

ALUMNI BERBAKTI

scholarship@kamajaya.id

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI BEASISWA KAMAJAYA
PERIODE TAHUN AKADEMIK 2024/2025

No. 127/KMIJY/EKS/VI/2024

Berdasarkan hasil seleksi, nama-nama mahasiswa yang dinyatakan LOLOS SELEKSI sebagai penerima
BEASISWA KAMAJAYA mulai TAHUN AKADEMIK 2024/2025 adalah sebagai berikut:
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Nama

Florentina Assyera Narwasti
Juandri Tansi Dendo

Sekar Galuh Pramesthi
Valentina Dyah Kristanti

Diah Ariyanti

Bernadeta Adventa Ruma
Afrisa Calista Ramadani

Maria Ovie Hizkianti

Melyana Revi Utami

Veronika Finki Nur Arditha
Rachel Putri Widiyaning Tyas
Dionisius Agung Wahyu Utomo
Kadek Dian Dwiyanti Hapsari
Titania Eka Wulandari Kusuma Astuty
Karen Nina Putri Nakulo
Naufal Alif Farhan Ramadhani
Selly Wijayantie

Christoper Ariel Ganendra
Dorotea Merrysa Gitabahana
Putu Gede Ananda Prasuta
Clairine Ariella Butar Butar

Th. Vania Risti Hersanti
Febriana Prima Dewi Ayu Wardani

Kamajaya_scholarship

NPM

190425240
220427115
210426307
220426936
230802406
230515181
210514269
230515205
220514664
220514501
220514592
210907559
230908184
230712381
220327030
190325241
210326052
210326045
221008148
210611273
230612605
220219302
210218474

Program Studi

Akuntansi
Akuntansi
Akuntansi
Akuntansi
Biologi

llmu Hukum
llmu Hukum
llmu Hukum
llmu Hukum
[lmu Hukum
[lmu Hukum
[lmu Komunikasi
[Ilmu Komunikasi
Informatika
Manajemen
Manajemen
Manajemen
Manajemen
Sosiologi
Teknik Industri
Teknik Industri
Teknik Sipil
Teknik Sipil
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